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Haapaveden kaupungin avustushakemus yhdistyksemme toimintaa varten sai
järkyttävän lopputuloksen: ei mitään. Kaikki jatkuu osittain vanhaan malliin, paitsi, että
nyt on mahdollista myös vedota siihen, että avustushakemukset tulisi kohdistaa POHDE
hyvinvointialueelle. Tosiaan vanhaan malliin, sillä luin jostakin noin viisi vuotta sitten
osoitetun tuen olleen 400 €, johon sen aikainen puheenjohtaja totesi ”tämän verran
kaupunki arvostaa toimintaamme”.

Tätä voisi katsoa jopa ihan ikäsyrjintänä, sillä jo seniori-ikään ehtineet jäsenemme
osallistuvat aktiivisesti ennaltaehkäisevään liikuntaan (meille urheiluun), joka on yhtä
tärkeätä, jos ei jossakin mielessä tärkeämpääkin, kuin nuorten ja lasten liikunta.
Liikunta edesauttaa ikäihmisiä pysymään toimivina, tulla toimeen yksin ja mikä
tärkeintä asua kotonaan. Jäsenistön liikuntaa tarjottiin vuonna 2022 yhteensä 3869
tuntia ja vuonna 2023 vastaavasti 3621 tuntia). Lisäksi toimintaan liittyy myös
mielenvirkistystä ja yksinäisyyden torjuntaa erilaisten tapahtumien, kerhojen ja
matkojen muodossa. Kaikki tämä yhdessä voidaan saada aikaiseksi vain vapaaehtoisin
toimin ja siihen, kuten moneen muuhunkin vastaavaan, on jostakin löydyttävä
rahallisesti auttava käsi. Tämä tuki tulisi tulla yhteiskunnalta, jonne myös vanhemmat
ja sairastuneet ihmiset veronsa maksavat.

On selvää, että voisi kuvitella tämän kaiken kuuluvan nyt hyvinvointialueelle. Ei se näy
kuuluvan, sillä sieltä saatiin vastaus hakemukseen näin: ”Pohteen työntekijät ohjaavat
asukkaita yleishyödylliseen toimintaan. Hakijalta edellytetään avustettavaan toimintaan
liittyen myös muuta kuin asiakas- ja potilasohjaukseen liittyvää yhteistyötä sosiaali- ja
terveyspalvelujen tai pelastuspalvelujen kanssa. Koska ette hakeneet avustusta
kerhotoimintaan, joka olisi täyttänyt em. ehdon, avustusta ei valitettavasti voitu myöntää.
Viime vuoden avustusperiaatteissa tuota asiakasohjauskohtaa ei ollut, joten yhteistyötä
tulkittiin silloin vähän väljemmin.”

Tämä vastaus oli kyllä kaupungin tiedossa, sillä edellisen vuoden 2023 hakemus liki
samoilla sanoilla kuin vuodelle 2024 tuotti kuitenkin melko isonkin avustuksen, nyt ei
mitään. Voisikin ajatella, että ehto, jolla haetaan avustusta toiselta ja sitä saadaan,
silloin ei haeta enää toiselta, on ymmärrettävää. Se ei ole ymmärrettävää, että nyt
pallotellaan puolelta toiselle ja yhteisvastuu ei olekaan enää kenenkään vastuu.

Miksi koen tämän avustusanomuksen hylkäämisen niin raskaana? Poliitikot
nimenomaan kehottivat hakemaan kaupungilta avustusta, koska rahaa on muihin
vuosiin verrattuna paljon enemmän jaossa. Tämä oli sittenkin kuten sanotaan: vale,
emävale, tilasto / poliitikon lupaus. Oma uskoni horjuu varsinkin nyt, mutta myös
tulevaisuudessa. En enää usko, että vapaaehtosityön tekijöitä mitenkään arvostettaisiin,
tai nähtäisi, miten arvokasta se yhteiskunnalle on. Koska tiedossa oli, että Haapaveden
Reuma ja Tules ei saanut Pohteelta mitään, tuntuu epäreilulta ja käsittämättömältä
ehdottaa tuen hakemista sieltä.

Tämän päätöksen mukaan tulen katsomaan hyvinkin tarkkaan, minne vapaaehtoisen
panokseni ja aikaani enää annan. Kannan vastuuni myös yhdistykselle ja vapautan
puheenjohtaja paikan ensi vuoden alusta jollekin toiselle.
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